
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Wybory na  członka zarządu osiedla w Rymanowie-
Zdroju. 

Na podstawie § 36 ust. 9 statutu osiedla Rymanów Zdrój 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynujący Wybory do przeprowadzenia zarządzonych na dzień 06 kwietnia 
2025 roku  wyborów uzupełniających na  członka zarządu osiedla w Rymanowie-Zdroju w następującym 
składzie: 

1. Marek Penar 

2. Małgorzata Żarnowska 

3. Grzegorz Sołtysik 

4. Sylwester Litwin. 

5. Piotr Fałatowicz 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0378E5-DFE9-45EA-8F7E-846048AA2DD2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2025-03-10T12:04:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




